Ἄλλ' ἴθ', ἐγὼ δὲ κέ τοι Χαρίτων μίαν ὀπλοτεράων

Δάσω ὀπνιέμεναι καὶ σὴν κεκλήσθαι ἄκοιτιν,

Πασιδέην, ἧς αἶεν ἐέλδεται ἤματα πάντα.

Eadem ratione potuisset elicere Musaeum v. 77. loco gemino unam Gratiam statuere:

Καὶ τάχα Κύπρις ἔχει Χαρίτων μίαν ὀπλοτεράων.

Quod quam falsum sit, nemo nescit. Quin diserte Homerus Iliad. P. 51.

Αἵματι οἱ δέοντο κόμαι, Χαριτεσσὶν ὁμοῖαι.

V. et Iliad. Σ: 381. Neque id tradit ipse Heraclides p. 468. (hunc enim locum respici puto), qui scribit: ὄθεν συνοικοῦσαν οὐκ ἀπιδάνας τῶν τῶν ὄλων ἀρχιτέκτονι (Vulcano) πεποίημε τὴν Χάριν (Homerus). Unam autem ponit Scholiastes Homeri Iliad. ε. v. 230. laudante Galeo ad Phurnutum p. 162. In nominibus autem Gratiarum non minor discrepantia. Scholiastes noster memorat *Κάλλος, Φρόνησιν καὶ Ἔργον*. Cum Hesiodo facit Orpheus Suffimine Gratiarum p. 156.

*Θυγατέρες Ζηνός τε καὶ Εὐνομῆς βαθυκόλπου,
Ἄγλατῆ τε, Θάλεια καὶ Εὐφροσύνη πολυόλβε.*

ubi pro *Εὐνομῆ* reponendum forte *Εὐρυνόμη*, cum *Εὐνομῆ* sit filia Thetidis et Iovis. V. Hesiod. v. 902. Favent Apollodorus, Hyginus, nec non Phurnutus cap. 189 15., qui et aliis nominibus vocari scribit, ut *Εὐρυνδομένην* vel, ut legitur in MS. Galei, *Εὐρυνδόμην*, nec non *Αὐτομεδούσην*, quemadmodum recte coniectasse mihi videtur idem vir doctus pro *Εὐρυνμ*. Eurynomen Oceani et Tethyos filiam memorat Hesiodus in Theog. v. 358. Eurynomen quoque Oceani filiam Homerus Iliad. Σ. 398. Sed frustra fere in fabulis quaeras constantiam. Cum Orpheo vero et Hesiodo facit Phurnutus, sed loco corrupto. Pro *Εὐφρόνη* enim omnino restituendum *Εὐφροσύνη*, favente Galei MS. Lactantius ad Stat. 1. Theb. 286. pro *Thalia* habet *Pasithea*, quemadmodum *Pithonem* Proclus ad Hesiodum notante eruditiss. Munchero ad Hygin. p. 10., quem consule, ut et doctiss. Falkenburgium ad Nonnum lib. 33. p. 820. l. 1., qui *Pasitheam*, quam Nonnus memorat, eandem ac *Euphrosynem* putat. Illic autem Poëta Gratias Bacchi filias facit. Matrem autem iis adsignat Iunonem lib. 31. p. 794. l. 16.

*Ἐκλόν, ὡς ποθέεις Χαρίτων μίαν. ἀλλ' ἐνὶ θυμῷ
Οἴστρου ἔχων θαλάμοιο φυλάσσειο, μὴ δὲ χαλέψης
Μητέρα Πασιδέης ζυγίαν θαλαμηπόλον Ἥρην.*

quemadmodum et Coluthus de R. H. v. 87. et v. 171. nec non Phurnutus. Parum autem sibi constans Nonnus lib. 48. p. 1280. l. 19. Coronidis et Bacchi filias facit:

Σιγήσω φιλότητα Κορωνίδος, ἧς ἀπὸ λέκτρων
Τρεῖς Χάριτες γεγάσιν ὁμόζυγες.

Munckerus ad Hygin. p. 10. laudat lib. 8. ubi diu frustra id quaesivi. Phurnutus tradit ab aliis matrem ipsarum tradi Euanthen, ab aliis Aglaiam vel, ut emendat Gale, *Αγλην*. Iovis filias facit Hesiodus l. c. Aglaiam autem Vulcanus duxit uxorem. V. Hesiod. v. 945. Haec simpliciter Χάρις vocatur Homero Iliad. Σ. 381. Nonno lib. 190 29. p. 760. l. 11. et 14. Phurnutus cap. 15. *συνοικεῖν δ' Ὀμηρος ἔφη μιαν τῶν Χαρίτων Ἐφαιστω*. quae Interpres vertit *unam e Gratiarum numero cohabitare Vulcano*, barbare et inperite.